
DOP-ZP-8/2021 
KZB Legionowo Sp. z o.o. 

05-120 Legionowo, ul. marsz. J. Piłsudskiego 3, tel. 22 774 45 95, fax 22 774 11 77, 
                                                                            e-mail: info@kzb-legionowo.pl, www.kzb-legionowo.pl 

Legionowo,  dnia 15.07.2021r. 

nr sprawy DOP-ZP-8/2021  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania w trybie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1129) na Świadczenie usług ratownictwa 

wodnego na Pływalni „WODNE PIASKI” przy ul. Piaskowej 1A  w Legionowie. 

 

1. Otwarcie ofert w postępowaniu odbyło się w dniu 15 lipca 2021 r. o godz. 11:20.  

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 450.000,00 złotych 

brutto 
3. Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1129) przekazuje poniżej 

informacje, z otwarcia ofert: 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Wartość brutto jednej 

roboczogodziny          

Całkowita  wartość 

usługi: 15840 

roboczogodzin  

 x wartość brutto jednej 

roboczogodziny 

1 

MULTIGRUPA Sp. z o.o. 

Ul. Kościuszki 13/1A, 50-037 Wrocław 

NIP 8971789804 

29,72 zł 

 

470.764,80 zł 

2 

Ratownictwo Wodne Filip Orłowski 

Ul. Dolina 5B/19, 61-551 Poznań 

NIP 6972108395 

31,19 zł 

 

494.049,60 zł 

 


